
Diário Oficial Eletrônico 
Poder Executivo 

Ilhéus-Bahia 
 
 

Ilhéus, 06 de setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico | Edição n. 200, Caderno I 

 

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500 
Página | 1 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS/BA 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico n. 008/2019 

 

Objeto: Aquisição de caminhão – Programa Bahia – Emendas Parlamentares – Investimento - 
Fomento ao Setor Agropecuário – Equipamentos Conforme Orçamento Impositivo – CR n. 
38236/2018, por menor preço global por item. Sessão online: www.licitacoes-e.com.br, n. 755377. 
Recebimento das propostas: 08h de 18/09/2019 até às 12:30h de 20/09/2019. Abertura das 
propostas: 20/09/2019 às 12:30h. Início da sessão de disputa de preços 20/09/2019 às 13h. 
(horário de Brasília). Edital e demais informações no 
http://transparencia.ilheus.ba.gov.br/licitacoes, na sede e T: (73) 3234 3541 e 3234 3539. 

 

Pregão Eletrônico n. 013/2019 

 

Objeto: registro de preços visando o futuro e eventual fornecimento de recarga e aquisição de 
botijão de Gás Liquefeito de Petróleo, para suprir as necessidades das secretarias deste 
Município, por menor preço global por item. Sessão online: www.licitacoes-e.com.br, n. 
782450. Recebimento das propostas: 08h de 18/09/2019 até às 14h de 20/09/2019. Abertura 
das propostas: 20/09/2019 às 14h. Início da sessão de disputa de preços 20/09/2019 às 
14:30h. (horário de Brasília). Edital e demais informações no 
http://transparencia.ilheus.ba.gov.br/licitacoes, na sede e T: (73) 3234 3541 e 3234 3539. 

 

Pregão Eletrônico n. 017/2019 

 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de ferramentas em geral destinadas ao 
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Governo, por menor preço global 
por item. Sessão online: www.licitacoes-e.com.br, n. 782453. Recebimento das propostas: 08h 
de 18/09/2019 até às 16h de 20/09/2019. Abertura das propostas: 20/09/2019 às 16h. Início 
da sessão de disputa de preços 20/09/2019 às 16:30h. (horário de Brasília). Edital e demais 
informações no http://transparencia.ilheus.ba.gov.br/licitacoes, na sede e T: (73) 3234 3541 e 
3234 3539.  

 

Ilhéus-Bahia, 05 de setembro de 2019.  

 

Bruna Vieira Rodrigues 

Pregoeira 



Diário Oficial Eletrônico 
Poder Executivo 

Ilhéus-Bahia 
 
 

Ilhéus, 06 de setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico | Edição n. 200, Caderno I 

 

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500 
Página | 2 

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ILHÉUS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico n. 031/2019 ID: 783510 

 

Objeto: A aquisição de medicamentos via sistema de registro de preço, para atender a 
demanda das decisões judiciais, cumpridas pelo Fundo Municipal de Saúde de Ilhéus. 
Abertura: 19/09/2019 às 08h. Início da disputa: 19/09/2019 às 14h. (horário de Brasília).  Sítio 
Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br. Edital e anexos: www.licitacoes-e.com.br e 
www.transparenciasaude.ilheus.ba.gov.br. Demais informações: 
licitacao.saude@ilheus.ba.gov.br, telefone (73) 3231-4172 ou presencialmente, de segunda a 
sexta-feira, das 08h às 17h na Rua Araújo Pinho, n. 07, 2º Andar, Centro, CEP: 45.653-145. 

 

Ilhéus/BA, 05 de setembro de 2019. 

 

Fabiano Lessa de Santana 

Pregoeiro Oficial 

  



Diário Oficial Eletrônico 
Poder Executivo 

Ilhéus-Bahia 
 
 

Ilhéus, 06 de setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico | Edição n. 200, Caderno I 

 

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500 
Página | 3 

 
 

 



Diário Oficial Eletrônico 
Poder Executivo 

Ilhéus-Bahia 
 
 

Ilhéus, 06 de setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico | Edição n. 200, Caderno I 

 

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500 
Página | 4 

 
 

 



Diário Oficial Eletrônico 
Poder Executivo 

Ilhéus-Bahia 
 
 

Ilhéus, 06 de setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico | Edição n. 200, Caderno I 

 

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500 
Página | 5 

 
 

 



Diário Oficial Eletrônico 
Poder Executivo 

Ilhéus-Bahia 
 
 

Ilhéus, 06 de setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico | Edição n. 200, Caderno I 

 

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500 
Página | 6 

 
 

 



Diário Oficial Eletrônico 
Poder Executivo 

Ilhéus-Bahia 
 
 

Ilhéus, 06 de setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico | Edição n. 200, Caderno I 

 

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500 
Página | 7 

 
 

 


		2019-09-06T16:14:36-0300
	WILANE DE FREITAS SANTOS NAVARRO




